
коло 11

МЕСТО ЧАС 11:00 БОШЕВСКА МАРИЈА-БИТОЛА

СТЕФАНОВСКИ ФИЛИП-БИТОЛА

ДЕЛЕГАТ АНГЕЛЕСКИ АЛЕКСАНДАР-БИТОЛА

МЕСТО ЧАС 15:30 СЕДЛОСКА ТАМАРА-ПРИЛЕП

МИРЧЕСКИ АНГЕЛ-ПРИЛЕП

ДЕЛЕГАТ ЛОКВЕНЕЦ ЈАНЕ-ПРИЛЕП

МЕСТО ЧАС 16:00 ДАСКАЛОВСКИ НИКОЛА-РЕСЕН

ЌУЛУМОВСКИ ЉУБОМИР-РЕСЕН

ДЕЛЕГАТ ТРПЕНОСКИ ЈОВАН-СТРУГА

МЕСТО ЧАС

ДЕЛЕГАТ

Натпреварувачка комисија

ТИМИ ГОСТИН РК СТРУГА

СТРУГА ДАТУМ 02.04.2023 (НЕДЕЛА)
СУДИИ

САЛА ДОМАЌИН РШ ДИНГ 2021

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК ПРИЛЕП

Р.Р РИЧКО ГОСТИН ГРК ОХРИД

БОРО ЧУРЛЕВСКИ ГОСТИН РК ПРЕСПА ВАРДАР

ПРИЛЕП ДАТУМ 02.04.2023 (НЕДЕЛА)

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

Натпреварувачка сезона 2022/2023

ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА ГРУПА - В

САЛА
СУДИИ

ДАТУМ 01.04.2023 (САБОТА)
СУДИИ

ДАТУМ

ДОМАЌИН

01/02.04.2023

БИТОЛА

ГОСТИН

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР

СЛОБОДЕН

САЛА ДОМАЌИН РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

Подготвил

Координатор за пионерски лиги

Иван Јосифовски

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 072 796 637 (Иван Јосифовски), a по завршување на електронскиот записник 

истиот да го пратат на следните меил адреси: natprevaruvackakomisija@hotmail.com,  и 

ivan_josifovski@hotmail.com

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Натпреварувачката 

комисија, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии:1.000,00 денари (РФМ)

Контролор: 1.000,00 денари (РФМ)

Записничар и мерач на време:  исплаќа клуб домаќин

ДАТУМ


